 Автомобіль вантажний, бортовий тентований (шторний)  на шасі
IVECO EuroCargo  ML190EL28 4х2
Об`єм кузову: 45 м3
Колісна формула: 4х2.
Опис
Бортовий-тентований автомобіль IVECO EuroCargo ML190EL28 колісною
формулою 4х2 оснащений дизельним двигуном Tector  потужністю 280 к.с.
Колісна база становить 5 670 мм. Габаритні розміри кузова (ДхШхВ)
7970х2600х2820 мм. Maксимальний об’єм який перевозять, 45 м3.
Кузов
Зовнішні розміри фургону ДхШхВ 7970х2600х2820
Внутрішні розміри фургону ДхШхВ 7560х2450х2420
Конструкція фургону Каркасно-зварна
Тип фургону Бортовий тентований (штора)
Тент ПВХ
Борти Двосекційні, алюміній
Центральна перемичка 1 шт.
Механізм зсуву тенту ( з 2 боків) Механізм зсуву тенту
роздільний з алюмінієвими або
сталевими напрямними, зі
штанговим механізмом натягу
штор
Передня стінка Жорстка передня стінка в
передній частині платформи
Підлога лист оцинкований 0.8мм, фанера
вологостійка 20мм та рифлений
алюміній 1мм
Дах Тентований
Креслення
Технічні характеристики шасі
КОЛІСНА БАЗА 5 670
Колісна база 5 670
Передній звис 1 362
Ширина кабіни 2 390
Висота кабіни 2 884
Діаметр розвороту, по шинам (ØW) 19 260
Діаметр розвороту, по габаритам (ØR) 20 440
МАСА ВЛАСНА
Шасі, кг 5 550
Вантажність шасі, кг 13 450
ПАСПОРТНІ НАВАНТАЖЕННЯ
Передня вісь (1), кг 7 500
Задня вісь (2), кг 13 000
Повна маса шасі, кг 19 000
Стандартна комплектація автомобіля
Двигун - IVECO Tector, 280 к.с. EURO 5
6-циліндровий, рядний, 24-клапанний. 4-тактний дизельний з безпосереднім
вприском, турбонадув з проміжним охолодженням. Система вприску Common
Rail. Охолодження водяне, вентильоване з
електромагнітною муфтою. Відповідає директиві CEE EURO 5. Загальний
робочий об’єм, см3… 5880
Діаметр циліндра х хід поршня, мм 102 x 120
Максимальна потужність (CEE) 279 к.с. при 2100- 2500 об/хв
Максимальний крутячий момент (CEE) 950 Нм при 1250 - 2100 об/хв
Обмежувач швидкості 90 км/год. Коробка передач
Тип ZF 6S1000 ТО
6 передніх передач + 1
Об’єм 10,7 літра.
РУЛЬОВЕ УПРАВЛІННЯ
Лівостороннє, гідропідсилювач рульового керування. Діаметр рульового колеса
465 мм.
ЗЧЕПЛЕННЯ Однодискове, сухе, тягнучої дії. Привід гідравлічний, педальний.
Зовнішній діаметр: 15”
РАМА
Лонжерони металеві «С» профілю, з’єднані трубчатими поперечинами. Розміри
лонжеронів, мм:
ширина профілю 80;
висота профілю 233;
ширина рами 840.
товщина металу 7.7
ПІДВІСКА.
Передня та задня:
Параболічні ресори. Стабілізатор.
КОЛЕСА ТА ШИНИ Диски 19.5’’ x 7.5’’
Шини (всього 7 шт.): 315/80 R 22,5
ІНШЕ ОБЛАДНАННЯ
Запасне колесо розташоване за лівою колісною нішею. Паливний бак
розташований горизонтально, закривається на ключ, ємкість 200 л. Бак AdBlu 25
л. Механічний вимикач маси. Стояносні башмаки. Передній маневровий крюк.
Аварійний трикутник. Домкрат.
ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ
Штатний акумулятор: 12 В 143 Аг х2 Штатний генератор:  28 В – 70 А
Стартер: 24 В – 4 кВт
Компресор 225 сс
ГАЛЬМІВНА СИСТЕМА
Гальма дискові вентильовані на передній вісі та дискові на задній вісі. Діаметр
диска, мм
Передні 377
Задні 377
Площа поверхні, 602 см2. Гальма основні та допоміжні. Пневматичний привід,
вакуумний підсилювач, діагональний контур. Контрольна лампа зносу передніх
та задніх гальмівних колодок. Робочі гальма одночасно є допоміжними. ABS.
КЛІМАТИЧНА УСТАНОВКА
Опалювач на основі теплообмінника, що використовує температуру
охолоджуючої рідини. Чотирьох швидкісний вентилятор, 4 режими розподілення
потоків повітря, режим рециркуляції повітря.
СКЛООЧІСНИК ЛОБОВОГО СКЛА
2-щіточний з 2-скоростним двигуном плюс переривистий режим. Омивач з
жиклерами на щітках.
КАБІНА
Кабіна короткого типу, денна (водій + 2 пасажира).
Задня стінка без вікна. Ручне управління опалювачем, прикурювач, проводка для
службової радіостанції, проводка для магнітоли, речові відсіки, підстаканники.
Важіль перемикання передач в консолі, дисплей підвищеного комфорту.
Термічне скло, двері з оббивкою з тканини або пластику, речові ящики.
Антикорозійний захист, антикорозійне покриття нижньої части кабіни.
На центральній консолі – невеликий речовий відсік, регульовані вентиляційні
дефлектори, попільниця. Передній бампер з сходинками, передня решітка,
бризговик, додаткова кнопка запуску двигуна (з перевернутою кабіною) з
запобіжним пристроєм. Комфортне сидіння водія на пневматичній підвісці.
Збільшені дзеркала заднього огляду з електроприводом та підігрівом.
Електропровід вікон. Цифровий тахограф.